Муниципальные  выборы депутатов Думы

Радищевского городского поселения

14 октября 2012 года

Окружная  избирательная комиссия
Многомандатного избирательного округа
Радищевского городского поселения
Решение
«19» октября  2012 года                                                                  № 14/57

п.Радищев
О регистрации избранных   депутатов Думы Радищевского городского поселения.

   В соответствии с пунктом 4 статьи 108 Закона иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании протокола окружной  избирательной комиссии многомандатного избирательного округа Радищевского городского поселения о результатах выборов депутатов Думы Радищевского городского поселения, решения окружной избирательной комиссии от  15 октября 2012 года №13/56 «Об определении результатов выборов депутатов Думы Радищевского городского поселения, избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. 1. Зарегистрировать избранными депутатами Думы радищевского городского поселения по многомандатному избирательному округу

2. Гутюм Николая Ефимовича

3. Дементьева Алексея  Михайловича

4. Дементьеву Инну Константиновну

5. Дементьеву Любовь Карловну

6. Жукову Екатерину Геннадьевну

7. Зенкову Елену Владимировну

8. Кодиневу Ларису Георгиевну

9. Номомарева Алексея Дмитриевича

10. Томурко Тамару Исхаковну

11. Шульпину Татьяну Николаевну

2. Выдать  зарегистрированным депутатам Думы радищевского городского поселения по многомандатному  избирательному округу удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать  настоящее решение в СМИ.

Председатель   комиссии:                                             Л.В.Щеглова

Секретарь комиссии:                                                   Т.Н. Башурова